obitum obtudam verbis. finem eple fa
ciam. si id pmi ab ptaucto ut me illo
tuo qmno et singulari amore ameb
vale & florea p die nonas octobrias

139

Venerabili Veroni pro dulcissimo baptiste
Op d si vales gaudio. vob quosq
valens ois. Ruper in aduetu meo lon
gorem ad te stpsi eplam, qua meū
tibi statu mīcau postea quid factū
est cognoste Quonia in hoc nouilimo
trib morbo ducti sūt perusse. et auct
et extem terrore ita sūt cofati ut
pleius abierunt in rina proxima
Alij loca p quāt. Ho quosq ut rete
ros mmta p quātū nisi locū. ut si
opus sit padam. Opes hī quib est meq
il grauioris futuru. ut quia ita
cupiūt ameb. ut quia salubris acerb
est temperat Tu vero sepe ad nos
de tua tuatq salute scribe quam
meam esse duco. Vale. Valeat et tu
suis Extrudto kl Augusti

Venerabili Thomae sancti Op p
d Tua in me beneficia curip
sme ppe ac nilm ad cūcūcto. que
eius generis sūt. ut nichil tam ar
duū aut hūile sit. quod p pūstipie
dū. aut fugias aut abhorreos qm
id et quo et prompto subis dū
hīc ipā cū p se pēlora et qmna pū
ant honorifica Thomae placūssime
papue laudis est longe ampliora
nūdico q nllis a me prouocatis offi
cis tanta mīdies. et qmlyti et qmris.
hīc tibi uoluptati esse pro qui ad
bene de oibus meredū natus aduatq

143